UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCCB
V/v tuyên truyền kỷ niệm 130

năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí
Minh và 150 năm Ngày sinh

V.I.Lênin

Bình Định, ngày       tháng     năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1463-VC/BTGTU ngày 09/4/2020 của Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí
Minh và 150 năm Ngày sinh V.I.Lênin;

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 130 năm Ngày  sinh Chủ tịch Hồ Chí
Minh (19/5/1890 - 19/5/2020) và 150 năm Ngày sinh V.I.Lênin (22/4/1870 -
22/4/2020) đến công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị.

2. Hình thức tuyên truyền phù hợp, đảm bảo điều kiện công tác phòng,
chống dịch COVID-19.

3. Nội dung, khẩu hiệu tuyên truyền theo Đề cương tuyên truyền của Ban
Tuyên giáo Trung ương gửi kèm theo Công văn này.

(Gửi kèm theo Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 130 năm
Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh và 150 năm Ngày sinh V.I.Lênin

của Ban Tuyên giáo Trung ương)

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		2020-04-13T08:53:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-13T13:42:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-13T13:42:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-13T13:42:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-13T13:42:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-13T13:42:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!